
Cod. Determ: DT1964540 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 1953/2022

pubblicata il 10/11/2022 Reg. dello Staff 249 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Staff COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

_________

Oggetto:  Affidamento  servizio  di  recupero,  deposito,  custodia,  rottamazione  e
radiazione  dal  P.R.A.  di  veicoli  abbandonati  ai  sensi  de.  D.M.  460/99  -
affidamento diretto ai  sensi  dell'art.  36comma 2 del  d.  lgs 50/2016 per  la
durata di tre anni a favore della ditta fratelli Bartucci - CIG Z032E3ABCC -
SOSPENSIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO



Cod. Determ: DT1964540 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   1953/2022

pubblicata il 10/11/2022 Reg. dello Staff 249 / 2022

Staff COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

_________

ROBERTA IAZZOLINO
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Affidamento servizio di  recupero,  deposito,  custodia,  rottamazione e  radiazione dal

P.R.A.  di  veicoli  abbandonati  ai  sensi  de.  D.M.  460/99  -  affidamento  diretto  ai  sensi
dell'art. 36comma 2 del d. lgs 50/2016 per la durata di tre anni a favore della ditta fratelli
Bartucci - CIG Z032E3ABCC - SOSPENSIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

Il Direttore di Staff

Premesso  che  con  la  determinazione  dirigenziale  RG  1060/2020  era  stato  affidato  alla  ditta  
FRATELLI BARTUCCI s.r.l. con sede in C.da Padula z.i. San Pietro in Guarano (CS)  PARTITA
IVA 02449220785 – bartuccisrl@pec.it il servizio di recupero, deposito, custodia, rottamazione e
radiazione del P.R.A. dei veicoli abbandonati ai sensi del D.M: 460/99

Preso atto che la Ditta non risulta più nell’elenco delle ditte iscritte e richiedenti iscrizione white
list presente sul sito delle Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Cosenza

Considerato che in data 02.11.2022 è pervenuta nota della Regione Calabria contenente revoca per
la  Ditta  Autodemolizione  Fratelli  Bartucci  s.r.l.  con  Amministratore  Unico  Bartucci  Giuseppe
dell’autorizzazione all’esercizio dell’impianto di autodemolizione e recupero rifiuti pericolosi con
sede legale in c.da Padula nel Comune di San Pietro in Guarano.

Ravvisata la necessità di procedere, in via cautelativa, alla sospensione dell'affidamento.

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;



Cod. Determ: DT1964540 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

DETERMINA

di procedere, in via cautelativa, per le ragioni espresse, alla sospensione dell’affidamento del
servizio disposto in favore della società dei Fratelli Bartucci sr.sita in c.da Padula di san Pietro in
Guarano (CS) 

di disporre che il presente atto venga notificato alla ditta Fratelli Bartucci a ogni effetto di legge e
pubblicato integralmente sull’albo pretorio on-line ai sensi dell’art. 32 della l. 69/2009 e ss.mm.ii.

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Staff

Cosenza 08/11/2022 Alessia Loise
____________________________

 


